

# Årsredovisning

för

## CJW Advice AB

559147-0967

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CJW Advice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Staffanstorp den 23 februari 2023

  
Carl-Johan Wachtmeister

Styrelsen för CJW Advice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, kommunikation och PR.

Verksamheten har bedrivits i förminskad omfattning under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Staffanstorp kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	554	1 640	1 972	2 078
Resultat efter finansiella poster	-283	544	769	410
Soliditet (%)	60,9	73,9	63,3	73,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Räkenskapsårets omsättning har minskat med 67% pga minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	62 957	307 632	<b>420 589</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		307 632	-307 632	<b>0</b>
Årets resultat			986	<b>986</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>70 589</b>	<b>986</b>	<b>121 575</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 589
årets vinst	986
	<b>71 575</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	71 575
	<b>71 575</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		554 122	1 640 273
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>554 122</b>	<b>1 640 273</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underleverantörer		-251 000	-362 700
Övriga externa kostnader		-138 946	-153 045
Personalkostnader	2	-183 001	-580 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-576 947</b>	<b>-1 095 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 825</b>	<b>544 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-260 021	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-412	-64
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-260 406</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-283 231</b>	<b>544 387</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		369 678	-146 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>369 678</b>	<b>-146 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 447</b>	<b>398 387</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 461	-90 755
<b>Årets resultat</b>		<b>986</b>	<b>307 632</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

16 000

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**16 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

62 500

75 000

Övriga fordringar

21 528

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**84 028**

**75 000**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

240 019

500 040

**Summa kortfristiga placeringar**

**240 019**

**500 040**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

142 636

625 057

**Summa kassa och bank**

**142 636**

**625 057**

**Summa omsättningstillgångar**

**466 683**

**1 200 097**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**482 683**

**1 200 097**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

70 589

62 957

Årets resultat

986

307 632

**Summa fritt eget kapital**

**71 575**

**370 589**

**Summa eget kapital**

**121 575**

**420 589**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

217 000

586 678

**Summa obeskattade reserver**

**217 000**

**586 678**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 600

9 043

Skatteskulder

18 843

34 852

Övriga skulder

119 665

148 935

**Summa kortfristiga skulder**

**144 108**

**192 830**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**482 683**

**1 200 097**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 000</b>	<b>0</b>

Staffanstorp den 23 februari 2023

  
Carl-Johan Wachtmeister

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

